参加申込書

基礎講座②「岩手県産漆の魅力と活かしかた」

送信先

岩手県工業技術センター 産業デザイン部 永山 あて

ファックス ０１９－６３５－０３１１

メール iiri-design＠pref.iwate.jp

※メールでお申し込みの方は、件名を「基礎講座②岩手県産漆参加申込」

として、以下の項目を本文としてお送りください。

貴社名

出席者

氏 名 e-mail

新型コロナウィルス、インフルエンザ等感染症対策について

発熱症状のある方は出席をお控えください。軽度の風邪症状の方はマスク着用にご協力願いま

す。なお、感染症発生状況によっては、開催を延期又は中止する場合があります。